
 

 

 1 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 مرحله ای  یکعمومی  مناقصه  ارزیابی کیفی واسناد 

 19/8/97 – 28458/600 شماره 

 

 شهرهای فسا ، سپیدان ، داراب و نورآبادجهت تجهیزات فاضلاب خرید 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 2 

 
 

 (  8/79/ 19 – 600/ 28458  ) شماره  مرحله ای یک ارزیابی کیفی و مناقصه عمومی   آگهــی
 

،دبی   BOD/COD) دستگاه اندازه گیری پرتابل تجهیزات فاضلاب  خريداستان فارس در نظر دارد نسبت به  و فاضلابآب شركت 

  از   شهرهای فسا ، سپیدان ، داراب و نورآبادجهت  ق مشخصات درج شده در اسناد مناقصهطب(    CODسنج آنلاين و سنسور 

جهت شركت در مناقصه   از كلیه تولید كنندگان و عرضه كنندگان اقدام نمايد. مرحله اييک مناقصه عمومی ارزيابی كیفی و طريق 

  دعوت بعمل می آيد .

  می باشد. 200977002000019شماره آگهی مناقصه درج شده در سامانه تداركات الکترونیکی دولت 

  : سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرسمحل اخذ اسناد  www.setadiran.ir . 

 : شركت آبفا استان فارس )میددان مههدري ، ابتدداي  شیرازسامانه تدارکات الکترونیکی دولت و  محل تسلیم پیشنهادات ،

 (  واحد دبیرخانهطبقه اول ،  406بلوار قدوسی غربی ، نبش خیابان سبحانی ، بلوك 

 :26/08/97نبه ش آخرين مهلت خريدو دريافت اسناد مناقصه 

 :11/9/97  شنبهيکپايان وقت اداري  تاريخ نهايی قبول پیشنهادات 

 : 12/9/97 شنبهدوصبح روز  9ساعت  تاريخ كمسیون بازگشايی پاكات 

 بهه سهر رسهید  701اخذا  5تبصره  "ز  "بند اسناد خزانه اسلامی ) عمرانی میباشدد. اتاعتبارات طرح از محل اعتبار

20/09/1397.) 

  آب و در وجده شدركت د ارجاع كدار فرآين)بصورت ضمانتنامه بانکی ريال  1.600.000.000مین شركت درمناقصه :مبلغ تض

 ( فارس فاضلاب استان

  باندک ملددت شددعبه میدددان معلددم كددد شناسدده  1528936404ريددال ) واريدد  بدده حسدداب شددماره  200.000قیمدت اسددناد

 فارس(آب و فاضلاب استان بنام شركت   2400080603175

 ه پیشنهادهاي فاقد امضاء ،مشروط ،مخدوش و پیشنهاداتی كه بعد از انقضداء مددت مقدرر در فراخدوان واصدل شدود مهلقدا ب

 ترتیب اثر داده نخواهد شد.

 . ساير اطلاعات و ج ئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج گرديده است 

  اين آگهی در سايت اينترنتیfars.ir-ww.abfaw  . نی  درج گرديده است 

  اين آگهی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرسwww.setadiran.ir  بت گرديده فقط پاکاتی قابل ث

طريق سامانه خريداری ، اسناد را از قبول و بازگشايی میگردد که شرکت کننده )مناقصه گر( در سامانه ثبت نام 

کلیه پاکات علاوه بر بارگهذاری در  و کلیه مدارک را در سامانه بارگذاری و پیشنهاد قیمت را ارائه نموده باشند ،

تحويل ( 11/9/97در موعد مقرر ) حداکثر پايان وقت اداری سامانه بدون هیچ تغییری میبايست بصورت فیزيکی 

 دد.دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب فارس گر

  : 21/8/97نوبت دوم آگهی :                                                                           19/8/97نوبت اول آگهی 

 

 (استان فارس  ( )) شرکت آب وفاضلاب                                                                                                  
 

http://www.setadiran.ir/
http://www.setadiran.ir/
http://www.abfa-fars.ir/
http://www.setadiran.ir/


 

 

 3 

 
      

 19/8/97- 28458/600شرایط شرکت در مناقصه شماره   

 

 .درج گرديده است 6و  5 ات در صفحفاضلاب  تجهیزاتفنی مشخصات  .1

 .پس از تاريخ ابلاغ قراردادساعت  72حداکثر  فاضلاب   تجهیزات تحويل مدت .2

 يکجا تحويل می گردد ( ) كلیه كالا ها  .می باشدشیراز شرکت آب و فاضلاب استان فارس تحويل  محل .3

شركت كنندگان در مناقصه میبايست قیمت خالص ) بدون  ارزش اف وده ( را درج ، تصوير فرم ثبت ندام دارايدی را پیوسدت  .4
) شركت كنندگان در مناقصه می بايست كلیه كالا ها را اعلام قیمت نمايند ، پیشدنهاد قیمدت نداقص مدردود مدی  فرمايند .
 گردد ( 

و در تجديدد واجد شرايط حداقل دو شركت كننده ، داشتن در مناقصه نوبت اول پاكات ج )پیشنهاد قیمت ( شرط بازگشايی  .5

 .مناقصه يک شركت كننده واجد شرايط میباشد

  ت مناقصهاپاک (2  کیفیزيابی رپاکت ا( 1است:   دو بخشتنظیم پاكات شركت در مناقصه  شامل  .6

 میباشد. کیفیبی ارزيالازم جهت پاکت ارزيابی شامل مدارک  .1

پاکهت ج ( ،اسهناد مناقصهه پاکهت ب ( ،   ضمانتنامه شرکت در مناقصهه الف (:پاكت  ت مناقصه شاملاپاک .2

  پیشنهاد قیمت

ارزيدابی كمیته  ارزيابی كیفی تشکیل و مدارك پس از ارزيابی شکلی به جهت افتتاح پاكات مناقصه در تاريخ مقرر كمیسیون  .7

(  65ارزيابی كیفی در صدورت كسدب حدداقل امتیداز لازم )پس از مشخص شدن نتیجه پاكات خواهدشد ، كه  ارجاع  كیفی

لازم  كیفیشركت كنندگانی كه امتیاز  و ) ج ( )الف( ، )ب ( مناقصه به ترتیب مناقصه  نسبت به بازگشايی پاكات  كمسیون 

 نتیجه نهايی را اعلام خواهد نمود. و  را كسب نموده اند اقدام

اعدلام و : شركت كننده در مناقصه میبايست تا قبل از تاريخ تعیین شده جهت بازگشدايی پاكدات نسدبت بده  فزمان انصرا .8

 ارسال  انصراف خود بصورت كتبی اقدام نمايد.

    .نظر به اينکه شركت آبفا فارس بر اساس اعتبار تخصیصی خريد مینمايد لذا ممکن است مقدار خريد كاهش يا اف ايش يابد .9

گونه پیش پرداختدی پرداخدت نمیگدردد ، شدركت آب و نکه پرداخت بصورت اسناد خ انه اسلامی  می باشدلذا هیچنظر به اي .10

 نه اسلامی سود پرداخت نمی نمايد ، اسناد خ انه پس از ارسال كالا تحويل می گردد .فاضلاب استان فارس بابت اسناد خ ا

 .تعديل تعلق نمیگیرد .11

 روز از تاريخ ابلاغ  نسبت به انعقاد قرارداد اقدام نمايد . 3مدت  برنده مناقصه میبايست حداكثر ظرف .12

قیمت پیشدنهادي ( هنگدام عقدد قدرارداد  %10برنده مناقصه می بايست نسبت به ارائه ضمانت حسن انجام تعهدات ) معادل  .13

 اقدام نمايد . )ضمانتنامه حسن انجام تعهدات میبايست يکسال اعتبار داشته باشد ( 

 معاونت بهره برداری میباشد.رت دستگاه نظا .14

 صاحبان امضاء مجاز برنده مناقصه میبايست در محل شرکت آبفا فارس )شیراز (جهت امضاء قرارداد حضور بهم رسانند . .15

 سپرده برنده مناقصه در صورتیکه حاضر به انعقاد قرارداد نگردد ضبط و با نفر دوم برابر مقررات معامله انجام خواهد شد . .16

مغاير با شرايط مناقصه و خارج از موعد مقرر به هیچ وجده ترتیدب  مشروط ،مخدوش ، مبهم ، ادهاي فاقد سپرده ، به پیشنه .17

قدررات معاملده انجدام اثرداده نمی شود . درصورت مغايربودن با شرايط مندرج اعلام شده برنده اول مردود وبا نفردوم برابدر م

 خواهد گرفت .



 

 

 4 

 

 

 

 

 .ه ينه تست و بازرسی ، اع ام كارشناسان جهت بازديد بعهده برنده مناقصه می باشد كلیه كسورات قانونی ، .18

 ال اما میبايست ايران كد و گواهینامه استانداردكالا  نی  پیوست گردد. .19

 ال اما میبايست نشانی دقیق پستی ، كد پستی ، كد اقتصادي ،شناسه ملی ،  تلفن و فاكس ، نام و نام خانوادگی صاحبان مجداز .20

 كپی كارت ملی و مشخصات بانک عهده دار ضمانتنامه تضمین تعهدات را پیوست اسناد فرمايید .، امضا قرارداد 

 تماس حاصل نمايید. 071  - 38435164يا  38435844جهت كسب اطلاع بیشتر می توانید با شماره تلفنهاي  .21

 شود.میبايست مهر و امضاء تمام صفحات اسناد مناقصه  .22

 411169397471ت اب و فاضلاب استان فارس : كد اقتصادي شرك .23

 10530171429شناسه ملی شركت آب و فاضلاب استان فارس :  .24

 .4615شماره ثبت :  .25
                                       

        
 

 فارس  ((  آب و فاضلاب استان)) شرکت                                                                                                                                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 5 

 
 
 
 

 تجهیزات فاضلاب شخصات فنی م

 CODجهت تکمیل سیستم پایش آنلاین به همراه سیستم اندازه گیری پرتابل   CODدبی سنج لحظه ای ، سنسور 

  

به همراه كلیه قهعات و لوازم جانبی لازم جهت اتصال  CODسنسور اندازه گیري  دو دستگاهرتست از خريد عباشرح مناقصه :

بصورت پرتابل با  CODدستگاه دبی سنج و يک دستگاه آنالاي ر سنجش  به سیستم موجود در تصفیه خانه، سه سنسور

 مشخصات زير:

 : CODالف( مشخصات فنی سنسور 

 را بصورت آنلاين دارا باشد. TOCو  COD,BODگیري سنسور قابلیت اندازه -1

 با توجه به شیوه نامه سازمان حفاظت محیط زيست روش اندازه گیري بايد ل وما براساس اسکن اسپکتروفتومتري در ناحیه-2

nm 700-200 .با قابلیت تصحیح اثر رنگ و كدورت باشد 

اظت محیط زيست و مناسب براي نصب از خروجی تصفیه خانه رنج اندازه گیري سنسور مهابق با شیوه نامه سازمان حف-3

 باشد.

 باشد. insituروش نصب سنسور از نوع -4

 متر باشد. MIQ/TC 2020  ،6حداقل كابل مورد نیاز جهت اتصال سنسور به سیستم كنترلر مرك ي مدل -5

 سیستم مجه  به تمی كنندگی خودكار اتوماتیک اولتراسونیک  باشد.-6

يا تیتانیوم و مقاوم  POMبه محل نصب سنسور در خروجی تصفیه خانه فاضلاب ، جنس بدنه سنسور حتما از نوع  با توجه -7

 در برابر خورندگی باشد.

 :  لحظه ایب(مشخصات فنی دبی سنج 

 تکنولوژي اندازه گیري از نوع غیر تماسی و راداري -1

 و محاسبه دبی را دارا باشد. levelهاي كم سرعت( ،دستگاه قابلیت اندازه گیري سرعت جريان )حتی در جريان -2

 متر با تکنولوژي راداري )روش اولتراسونیک مورد تائید نمی باشد(. 8توانايی اندازه گیري دبی تا -3

 بوده و قابلیت كاركرد در محیط هاي خورنده را دارا باشد. IP68درجه حفاظی سنسور از نوع -4

 دستگاه توانايی اندازه گیري پارامترهاي مذكور را فارغ از تاثیر اثر كدورت دارا باشد. TSSو  با توجه به امکان تغییر كدورت -5

 درجه سانتیگراد .  -to 35 65     محدوده دمايی كاركرد دستگاه-6

   lightening protection و  revers power protectionمجه  به -7

 + /_mm  2يا    Fs % 0.25بصورت  levelصحت اندازه گیري براي -8

 دستگاه قابلیت ثبت و نمايش اثر پسماند را دارا باشد.-9

 قابلیت نمايش طیف سرعت جريان را دارا باشد.-10

 دستگاه مجه  به ديتالاگر و سیستم ارسال اطلاعات باشد.-11



 

 

 6 

 

 

 

 پرتابل  CODمشخصات فنی دستگاه سنجش  ج(

 ASTM  D8084-17بر اساس استاندارد  به روش فتوالکتروشیمیايی CODدستگاه اندازه گیری 

 با مشخصات زير:

 دستگاه قابلیت كاركرد در محیط)پرتابل( و آزمايشگاه را داراباشد.-1

 دستگاه مجه  به كیف حمل و نقل جهت استفاده در محل باشد.-2

 دستگاه مجه  به باطري قابل شارژ جهت استفاده در محل باشد.-3

 مانند دي كرومات ،پرمنگنات ، جیوه و نقره نداشته باشد. سمی و خطرناکی نیاز به هیچگونه مواد شیمیاي-4

 بصورت : CODمحدوده سنجش -5

                           COD میلی گرم بر لیتر 150كمتر از  ج(                    CODمیلی گرم بر لیتر  25كمتر از  الف(

 

                           COD میلی گرم بر لیتر 15000كمتر از  د(                COD میلی گرم بر لیتر 150كمتر از  ب(

 

آزمايش در هريک از محدوده هاي فوق ارائه گردد.) در كل  200مواد شیمیايی و قهعات مصرفی لازم براي حداقل -

 آزمايش(. 800

  min 30-10 زمان لازم براي هر آزمايش -6

 ضم نفوذ نداشته باشد.و ه CODدستگاه نیاز به راكتور -7

 دستگاه شامل لپ تاپ جهت ذخیره اطلاعات باشد.-8  

 

بوده تا در زمان بررسی فنی و همچنین در زمان تحويل قابلیت  Part Numberكلیه پیشنهادات بايد داراي كد كالا و يا  -

 تشخیص و كنترل آنها با پیشنهادات ارائه شده میسر گردد و به پیشنهادات فاقد كد كالا ترتیب اثر داده نخواهد شد.

 ترتیب اثر داده نخواهد شد.شركت كنندگان در اين استعلام بايد كلیه موارد )الف، ب،ج( را ارائه نمايند و به پیشنهادات ناقص  -

شركت آبفا فارس در رد يا قبول هريک از پیشنهادات مختار می باشد و پیشنهاد دهنده حق هرگونه اعتراض و شکايت را از خود  -

 سلب می نمايد. 

 يد.ساعت كاري پس از ابلاغ نسبت به تحويل كالا اقدام نما 72شركت برنده اين مناقصه موظف است حداكثر ظرف مدت  -

 ارائه گواهی كتبی رضايت مندي از مشتريان قبلی -

 بعد از اتمام مدت گارانتی سال 10و خدمات پس از فروش  سال1مدت زمان گارانتی  -

 آموزش تئوري و عملی توسط شركت فروشنده  -

 سیستم و متعلقات آن قبل از انتقال جهت نصب بايستی به تائید فنی كارفرما برسد .  -

فاضلاب استان فارس هیچگونه مسئولیتی در قبال نوسانات قیمت ارز نداشته و فروشنده بايستی كلیه پیش بینی هاي لازم در شركت آب و  -

 اين خصوص بعمل آورد . 

        



 

 

 7 

 

 

 تجهیزات فاضلاب فرم پیشنهاد قیمت جهت خرید

 

 قیمت کل )ریال( قیمت واحد )ریال( تعداد  نوع کالا  ردیف

1 
گیری پرتابل  دستگاه اندازه

BOD/COD 

1   

   3 دبی سنج آنلاين  2

   COD 2سنسور  3

  جمع کل به عدد

 :جمع کل به حروف 

 

 

  مورد قبدول میباشدد.مدت اعتبدار  "حروف "در صورت مغايرت بین قیمت اعلام شده به عدد و حروف ، قیمت اعلام شده به

 ماه میباشد .سه قیمت پیشنهادي 



 

 

 8 

 
 

 در پاکت ارزیابی کیفی ارائه گردد() و اعضای هیئت مدیره شرکت مشخصات مدیر عامل

 

 عنوان جایگاه تاریخ و محل تولد محل صدور کد ملی/شماره شناسنامه نام پدر نام و نام خانوادگی ردیف

       

       

       

       

       
 

 نام شرکت  : 

 آدرس دقیق : 

 کد پستی :

 فاکس :                                                                                     تلفن :                 

 شناسه ملی :                                                                                          کد اقتصادی :

 

 الزام ) پیوست گردد (

 سال از تاریخ صدور گواهی گذشته باشد ( 2صات صاحبان امضاء مشخص شده باشد ) حداکثر گواهی آخرین تغییراتی که مشخ

 گواهی  امضاء محضری ) حقیقی / حقوقی (

 

 مشخصات صاحبان مجاز امضاء قرارداد: 

 سمت                                  کد ملی   نام و نام خانوادگی                                                                                     

1- 

2 - 

3- 

 مشخصات بانک عهده دار ضمانتنامه تضمین تعهدات : 

 

 

 : شرکت مشخصات و شماره حساب بانکی

 



 

 

 9 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 اسناد ارزیابی کیفی 
 

 

 



 

 

 10 

 
 به نام خدا                                                                             

 شرکت آبفا استان فارس

 فرم ارزیابی مشتریان قبلی

 ........................................................................................................................مربوط به مناقصه خرید 
توسط كارفرماي محترم قبلی تکمیل  2الا( و جدول شماره گر محترم )تامین كننده كتوسط مناقصه 1: جدول شماره 1توضیح 

 گردد.

 سال گذشته انجام شده اند. 5: اطلاعات مربوط به قراردادهايی است كه در 2توضیح 

 1جدول شماره 

 گر محترم )تامین كننده كالا(: شركتمناقصه

 تاريخ قرارداد: نام كارفرماي قبلی:

 مدت قرارداد: موضوع قرارداد:

 مبلغ قرارداد: قرارداد: شماره

 

-49ضعیف ) -(50-69متوسط ) -(70-84خوب ) -(85-100: كارفرماي محترم قبلی جدول زير را براساس امتیاز عالی )3توضیح 

 ( تکمیل نمايید.0

 2جدول شماره 

 ( ضعیف )          متوسط )          ( خوب )          ( عالی )          ( كیفیت كالاهاي ارائه شده

 ضعیف )          ( متوسط )          ( خوب )          ( عالی )          ( برداريعملکرد در دوره بهره

 ضعیف )          ( متوسط )          ( خوب )          ( عالی )          ( كیفیت خدمات پشتیبانی

 ضعیف )          ( وسط )          (مت خوب )          ( عالی )          ( انجام به موقع تعهدات

 نام و نام خانوادگی نماینده کارفرمای قبلی:

 

 سمت نماینده کارفرمای قبلی:

 

 تاریخ تکمیل:

 

 مهر و امضا

 



 

 

 11 

 
 

 به نام خدا

 شرکت آبفا استان فارس
 (1ارزیابی تولید کنندگان و عرضه کنندگان جهت خرید کالا )

 

 ردیف
 ضریب معیار                                       

 نام فروشنده

توان 

 مالی

35 

ارزیابی 

مشتریان قبلی 

 و حسن شهرت

30 

شرایط 

 خصوصی

35 

امتیاز کل  

)میانگین 

 وزنی(

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

 

 

 

 

 رگانیمدیر امور باز    بهره برداریمعاون 

 

 

 

 

     نماینده مجری طرح

 

 

 



 

 

 12 

 
 

 جداول ارزیابی تولید کنندگان و عرضه کنندگان

 

 توان مالی )پنج سال گذشته(

 امتیاز ضریب وزنی شرح ردیف

1 
هداي قهعدی و ه، مستند به اسناد مالیاتبرابر مالیات متوسط و سالان يک صد

 الحساب پرداخت شده.علی
100  

2 
سال تولید مستند به قراردادها و اسدناد فدروش يدا درصد فروش آخرين  25

 هاي مالی تايید شده.صورت
100  

3 
هاي ثابت مسدتند بده اظهارنامده رسدمی يدا گدواهی بیمده درصد دارايی 10

 هادارايی
100  

4 
بانک يا موسسات مالی و اعتباري معتبر تدا سدقف مبلدغ  يتايید اعتبار از سو

 موضوع مناقصه
100  

  100 جمع

 

 ارزیابی مشتریان قبلی و حسن شهرت

 امتیاز ضریب وزنی شرح ردیف

  40 كیفیت كالاهاي ارايه شده به مشتريان قبلی 1

  30 برداريعملکرد در دوره بهره 2

  15 كیفیت خدمات پشتیبانی 3

  15 انجام به موقع تعهدات 4

  100 جمع

 

 استاندارد تولید

 امتیاز ضریب وزنی شرح ردیف

  30 كیفیتندارد استا 1

  30 استاندارد تولید 2

  20 استاندارد نصب 3

  20 بردارياستاندارد بهره 4

  100 جمع



 

 

 13 

 
 

 به نام خدا

 

 کار ارجاعفرآیند ضمانتنامه شرکت در 

 )کاربرگ شماره يک (

 به نشانی                                با شناسه حقیقی /حقوقی      ... نام متقاضی ...نظر به اينکه  

 .شركت نمايد  ...  موضوع ارجاع کار  ...م ايده /مناقصه ارجاع كار / در  مايل استكد پستی                                

تضدمین و تعهدد مدی  ارز /لريدا                                مبلغ بربرا  ... نام کارفرما /ذینفع   ... در مقابل  ... نام متقاضی ... از  ... نام ضامن ...

و موضوع ارجداع اطلاع دهد كه پیشنهاد شركت كننده نامبرده مورد قبول واقع شده   ... نام ضامن ... به  ...نام کارفرما /ذینفع   ... نمايد چنانچه

انجام تعهدات اسدتنکاف نمدوده ت كار در پايگاه اطلاع رسانی مناقصات / معاملات درج شده و مشارالیه از امضاي پیمان مربوط يا تسلیم ضمان

مهالبده نمايدد ، بده محدي دريافدت اولدین   ... نام کارفرما /ذینفـع   ... را كه یهر مبلغارز  /ريال                                    است . تا می ان

کاف يا اقامه دلیل و يا صدور اظهار نامه يدا اقددامی بدون اينکه احتیاجی به اثبات استن ... نام کارفرما /ذینفع   ... تقاضاي كتبی واصاله از سوي

 بپردازد . .  .. نام کارفرما /ذینفع   ... از مجاري قانونی يا قضائی داشته باشد ، در وجه يا حواله كرد

باشدد . ايدن مددت بندا بده معتبدر می. .. سه ماه تا اخرین تحویل پیشنهاد   ...مدت اعتبار اين ضمانتنامه سه ماه است و تا آخر سداعت اداري روز 

نتواندد يدا نخواهدد مددت  ... نام ضامن ...  سه ماه ديگر قابل تمديد است و در صورتیکهمدت راي ب ... نام کارفرما /ذینفع  ... درخواست كتبی

 ... نام ضـامن ... وفق با تمديد ننمايدرا م  ... نام ضامن ... موجب اين تمديد را فراهم نسازد و ... نام متقاضی ... اين ضمانتنامه را تمديد كند و يا

 ... نام کارفرما /ذینفـع  ...  تعهد است بدون اينکه احتیاجی به مهالبه مجدد باشد ، مبلغ درج شده در اين ضمانتنامه را در وجه يا حواله كردم

 پرداخت كند . 

مهالبه نشود ، ضمانتنامه در سر رسید ، خود بده خدود باطدل و از   ... نام کارفرما /ذینفع  ...چنانچه مبلغ اين ضمانتنامه در مدت مقرر از سوي

 درجه اعتبار ساقط است ، اعم از اينکه مسترد گردد يا مسترد نگردد . 

 

در صورتیکه مدت ضمانتنامه بیش از سه ماه مد نظدر كارفرمدا باشدد بدا اعدلام در اسدناد فرايندد ارجداع كدار و آگهدی در روزنامده 

 واهد بود ، در صورت ضبط ضمانتنامه موضوع به اطلاع سازمان مديريت و برنامه ري ي كشور برسد.كثیرالانتشار میسر خ



 

 

 14 

 

 به نام خدا

 انجام تعهدات ضمانتنامه 

 )کاربرگ شماره دو(

 

 به نشانی                                با شناسه حقیقی /حقوقی      ... نام متقاضی ...نظر به اينکه 

كه موضوع ارجداع كدار در   ... موضوع قرارداد ...اطلاع داده است قصد انعقاد قرارداد ... نام ضامن ...به                            كد پستی      

ـــع  ...پايگددداه اطدددلاع رسدددانی مناقصدددات / معددداملات درج شدددده را بدددا  ـــا /ذینف ـــام کارفرم ـــی ...دارد از   ... ن ـــام متقاض  ... ن

به منظور انجام تعهداتی كه به موجب قرارداد ياد شده به عهدده مدی  / ارز ريال    براي مبلغ   ... ا /ذینفع نام کارفرم ...در مقابل  

اطدلاع  ... نام ضامن ...كتباً و قبل از انقضاي سررسید اين ضمانتنامه بده  ... نام کارفرما /ذینفع  ...كه  مین و تعهد می نمايد در صورتیضگیرد ت

ارز  /ريال    از اجراي هر يک از تعهدات ناشی از قرارداد ياد شده تخلف ورزيده است ، تا می ان  ... اضیمتقنام  ...دهد كه  

بدا تیيیدد   ... نام کارفرما /ذینفـع ...سوي البه كند به محي دريافت اولین تقاضاي كتبی واصله از مه ... نام کارفرما /ذینفع  ... هر مبلغ را كه

با ذكر ندوع تخلدف در بدون آنکه احتیاجی به صدور اظهار نامه يا اقدامی از مجاري قانونی و قضايی داشته باشد ، ارفرما وزير يا بالاترين مقام ك

 بپردازد .  ... نام کارفرما /ذینفع  ... يا حواله كردوجه 

قبدل از  ... ارفرما /ذینفـعنام ک ...واصله است و بنا به درخواست كتبی    مدت اعتبار اين ضمانتنامه تا آخر وقت اداري روز 

نتواند يا نخواهد مددت  ... نام ضامن ... كه پايان وقت اداري روز تعیین شده ، براي مدتی كه درخواست شود قابل تمديد می باشد و در صورتی

نـام  ...را حاضدر بده تمديدد نمايدد ... نام ضامن ... موجب اين تمديد را فراهم نسازد و نتواند ... متقاضینام  ... اين ضمانتنامه را تمديد كند و يا

 ... نـام کارفرمـا /ذینفـع ...متعهد است بدون آنکه احتیاجی به مهالبه مجدد باشد ، مبلغ درج شده در بالا را در وجه يا حواله كدرد  ... ضامن

 پرداخت كند . 

 در صورت ضبط ضمانت نامه موضوع به اطلاع سازمان مديريت و برنامه ريزی کشور برسد.

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 15 

 

 " مضاء فرماییدا ، ل ، مهر یلطفا فرم ذیل را تکم" 

 اشخاص حقوقی

 خوداظهاری عنوان ردیف 

  نام شرکت 1

  شماره ثبت 2

  محل ثبت 3

  کد اقتصادی شرکت  4

  شرکت شناسه ملی 5

  تاریخ ثبت 6

  شماره تلفن ثابت 7

  آدرس 8

  نوع شرکت 9

  نام مدیر عامل شرکت 10

  تلفن همراه مدیرعامل 11

  ایمیل 12

  نام و کد بانک 13

14 
 کد شبا

تاییدیه شعبه بانک با  همراه

 مربوطه

 

15 
  کد معاملاتی ) بورس(

همراه با تاییدیه صادره از 

 فرابورس یا کارگزاری

 

  نام فرد پاسخگو 16

17 

شماره همراه فرد 

پاسخگو در مواقع 

 ضروری

 

 مهر و امضاء 


